UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1668/VPUBND-KTN Đồng Tháp, ngày 12 tháng 10 năm 2018
V/v thực hiện Nghị định số

136/2018/NĐ-CP ngày 05 tháng

10 năm 2018 của Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tiếp nhận Nghị định số 136/2018/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2018

của Chính phủ Sửa đổi một số điều của các Nghị định liên quan đến điều kiện

đầu tư kinh doanh thuộc lĩnh vực tài nguyên và môi trường (xem Website

Chính phủ), Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thanh Hùng chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường rà soát, triển khai thực hiện và tham

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND tỉnh;

- VP/UBND tỉnh;

- Lưu VT + NC/KTN.Ng.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2018-10-12T10:49:48+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân